
 
 

 

                                                 
         КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
         МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
 РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
               вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   

Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                      298300                                                                         298300                                                                      298300 

 
 

29 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
" 29 " октября 2015 г.  № 594-1/15             
 
 

О внесении изменений в решение 26 сессии Керченского городского  
совета 1 созыва от 27.08.2015 № 541-1/15 «Об утверждении 
Положения о порядке предоставления в аренду имущества 

муниципальной казны муниципального образования 
городской округ Керчь Республики Крым» 

 
 

 
 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом 
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 
городской округ Керчь Республики Крым, городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду           
имущества муниципальной казны муниципального образования городской ок-
руг Керчь Республики Крым, утвержденное решением 26 сессии              Кер-
ченского городского совета 1 созыва  от 27.08.2015 № 541-1/15               «Об 
утверждении Положения о порядке предоставления в аренду имущества му-
ниципальной казны муниципального образования городской округ Керчь Рес-
публики Крым», следующее изменение: 

           в пункте 2.3. раздела 2 «Способы и порядок предоставления в 
аренду муниципального имущества казны» исключить слова «- копия выписки 
из Единого государственного реестра юридических лиц или индивидуальных 
предпринимателей,». 



 
 

 

 
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Керченского 

городского совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова)        
обеспечить опубликование данного решения на официальном сайте               
муниципального образования городской округ Керчь и в городской газете 
«Керченский рабочий». 

 
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по имущественным вопросам, земельным отношениям и               
использованию природных ресурсов (Гусаков). 
 
 
Председатель городского совета            Л.  ЩЕРБУЛА                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                              
 
  
  
 
 
 


